

Advokatanpartsselskabet SP4

Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 28 28 02 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Jakob Grøndahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet SP4 Store Kongensgade 77 1264 København K
	CVR-nr.: 28 28 02 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Grøndahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Nyborg & Rørdam Advokatpartnerselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2023 gennemført en omvendt lodret fusion med det tidligere 100% kontrollerende moderselskab. Selskabets sammenligningstal er ikke tilpasset som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.421.028	1.257.576
Indtægter af kapitalinteresser	463	0
Andre finansielle indtægter	39.205	16.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-587	0
Resultat før skat	1.460.109	1.274.073
Skat af årets resultat	-321.704	-280.975
Årets resultat	1.138.405	993.098
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.047	-72.552
Udbytte for regnskabsåret	1.450.000	980.000
Overføres til overført resultat	0	85.650
Disponeret fra overført resultat	-250.548	0
Disponeret i alt	1.138.405	993.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	642.213	665.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.213	665.339
Anlægsaktiver i alt	642.213	665.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	880.138
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.089.685	988.866
Tilgodehavender i alt	1.089.685	1.869.004
Andre værdipapirer og kapitalandele	599.464	0
Værdipapirer i alt	599.464	0
Likvide beholdninger	79.224	0
Omsætningsaktiver i alt	1.768.373	1.869.004
Aktiver i alt	2.410.586	2.534.343

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.713	90.760
Overført resultat	565.412	931.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.450.000	980.000
Egenkapital i alt	2.170.125	2.127.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.000	101.719
Hensatte forpligtelser i alt	117.000	101.719
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.503
Selskabsskat	72.065	295.416
Anden gæld	41.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.461	304.919
Gældsforpligtelser i alt	123.461	304.919
Passiver i alt	2.410.586	2.534.343

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	163.312	931.945	500.000	1.720.257
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-72.552	0	980.000	907.448
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.760	931.945	980.000	2.127.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-980.000	-980.000
Resultatandel	0	-61.047	-250.548	1.450.000	1.138.405
Regulering i forbindelse med omvendt lodret fusion	0	0	-115.985	0	-115.985
	125.000	29.713	565.412	1.450.000	2.170.125

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>587</u>	<u>0</u>
	<u>587</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>612.500</u>	<u>612.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	52.839	125.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	463	348
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-23.589</u>	<u>-72.900</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>29.713</u>	<u>52.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>642.213</u>	<u>665.339</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>599.464</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>36.807</u>
